

Achiziție logistică bacalaureat_Colegiul Tehnic „Carol I”

I.D.: 98320817

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 868,19 RON - 868,19 RON

Descriere: Dosar carton alb plic PAPERLAND Office Solutions, 300 g/mp, 50 buc/set 308171141 1 65.00 Lei 65.00 Lei Hartie OFFICE 1 Laser Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 311152303 15 17.99 Lei 269.85 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: albastru 327101227 100 2.00 Lei 200.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: negru 327101227 5 2.00 Lei 10.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: rosu 327101227 5 2.00 Lei 10.00 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 10 11.99 Lei 119.90 Lei Capsator tip cleste 20 coli KANEX HP-15 - Culoare: negru 311032314 6 21.90 Lei 131.40 Lei Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 313121521 5 4.90 Lei 24.50 Lei Fluid corector cu burete BIC Tipp-Ex Rapid 306281550 5 8.60 Lei 43.00 Lei Stick USB 64 gb KINGSTON DataTraveler Exodia 3.2 308101411 5 31.90 Lei 159.50 Lei
